— 1 —

东大校办字〔2021〕9号

关于举行第五十九届体育运动大会的通知

各部门:

根据学校校历安排，我校第五十九届体育运动大会定于 5 月

13—14 日举行。5 月 13、14 日学生停课，放掉的课程不补。5 月

13 日校、院两级机关和直属部门工作人员照常上班，14 日各部门

组织师生员工按规定时间入场参加运动会。若因天气原因运动会不

能按期举行，全校师生正常上班上课，运动会举行时间顺延。

各部门要落实疫情常态化防控举措，稳妥有序做好师生出入场

等工作。

特此通知。

校长办公室

2021年 5月 6日

东北大学校长办公室

 — 2 —

东北大学校长办公室 2021 年 5月 6日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1